
Lietuvos aktorių profesinės sąjungos 
„Lietuvos aktorių gildija” 

2018 m. / 2019 m. veiklos ir finansinė
ataskaita



















2018

PAJAMOS 13143,35
LAG narystės mokestis iš viso: 1723,35

Savarankiškai 1185

Teatrų profsąjungos 538,35

Nacionalinis Kauno dramos teatras 224,01

Juozo Miltinio dramos teatras 84

Valstybinis Jaunimo Teatras 180

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 50,34

Papildomas finansavimas iš viso: 11420

Lietuvos kultūros taryba 2420

AGATA 9000

IŠLAIDOS 4891,78
Narystės mokestis LPSDPS 281,25

Aktoriaus sutarties skaitymo praktinį gidas 2420

Teisininkų paslaugos 2420

LAG tinklapio kūrimas 2190,53

Tinklapio dizaino paslagos 605

Tinklapio programavimo paslaugos 1391,50

Tinklapio palaikymo mokestis 194,03

Turėtos lėšos metų pražioje 0

Pajamos per metus 13143,35

Išlaidos per metus 4891,78

Lėšos metų pabaigoje 8251,57



2019

PAJAMOS 12116,51
LAG narystės mokestis iš viso: 4053,94

Savarankiškai 840

Teatrų profsąjungos 993,94

Nacionalinis Kauno dramos teatras 207,27

Juozo Miltinio dramos teatras 95,50

Valstybinis Jaunimo Teatras 167,50

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 191,38

Lietuvos nacionalinis dramos teatras 332,29

AGATA narystės mokesčio kompensacija 2220

Papildomas finansavimas iš viso: 6780

Lietuvos kultūros taryba 6780

Parama (2% GPM) 1282,57

IŠLAIDOS 13689,73
Narystės mokestis LPSDPS 750

Aktoriaus sutarties skaitymo praktinį gidas 6780

Įgyvendinimas ir administravimas 2000

Atlygis internetinio leidinio autoriui 2000

Atlygis dizaineriui 500

Atlygis už įgarsinimo paslaugas 180

Atlygis videomenininkui 1600

Atlygis seminaro lektoriui 500

LAG tinklapio kūrimas 6070,08

Įgyvendinimas ir administravimas 1600

Tinklapio dizaino paslagos 1210

Vaizdinė medžiaga tinklapiui 200

Tinklapio programavimo paslaugos 3049,20

Tinklapio palaikymo mokestis 10,88

Banko mokesčiai 89,65

Turėtos lėšos metų pražioje 8251,57

Pajamos per metus 12116,51

Išlaidos per metus 13689,73

Lėšos metų pabaigoje 6678,35


